
Identificació de l’expedient

Llista de persones admeses, nomenament dels membres de la comissió de valoració i convocatòria 
de l'entrevista personal dins el procés de selecció per a la borsa de treball d’Arquitectes Tècnics.

Relació de fets

1.- Vistes les bases de la convocatòria del procés de selecció d’una Borsa de treball per a seleccionar 
Arquitectes Tècnics, aprovades per resolució de l’alcaldia de data 16 de juny de 2025 i publicades al 
BOPB amb núm. CVE 202510116012 de data 20 de juny de 2025.

2.- Vist el que s'estableix en el punt 7 de les bases específiques de la convocatòria, on s'indica que el 
termini de presentació d’instàncies és de 15 dies naturals a comptar des de l’endemà de la 
publicació al BOPB, i atès que aquest termini es va establir del dia 21 de juny al 5 de juliol de 2025.

3.- Un cop finalitzat el termini de presentació d’instàncies per participar en la convocatòria, es 
procedeix a l’aprovació provisional de la llista d’aspirants admesos/es i, si escau, exclosos/es, 
conforme al que disposen les bases.

Fonaments de dret

Acord amb la normativa vigent en la matèria:

 Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s'aprova el Reglament del personal al servei de les 
entitats locals.

 Decret legislatiu 1/1997, de 31 d’octubre, de refosa en un text únic dels preceptes de 
determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública.

 Llei 26/2010, de 3 d’agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions públiques 
de Catalunya.

 Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques.

 Reial decret llei 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el Text Refós de l’Estatut bàsic de 
l’empleat públic.

Atès el que estableixen les bases generals i específiques reguladores de la convocatòria,

RESOLC:

PRIMER.- Aprovar  la següent relació de persones candidates admeses de conformitat amb els 
requisits exigits a les bases de la convocatòria del procés de selecció d’una Borsa de treball per a 
seleccionar Arquitectes Tècnics:

cpb/ mec/mehc/OLR
Assumpte: Resolució alcaldia aprovació llista 

Admesos Borsa de treball 
Arquitectes Tècnics – EXP 2025/8688
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Referència Posicions 4 a 7 del DNI Noms

BTARQTEC- 01 ***6247** MUELA GARCIA GERMAN
BTARQTEC- 02 ***2507** DAVILA ORTIZ ABEL
BTARQTEC- 03 ***4890** PAÑELLA MORE EVA
BTARQTEC- 04 ***9815** MOLINA MAÑES ARNAU
BTARQTEC- 05 ***9978** MARIN CERON MARC
BTARQTEC- 06 ***2825** GARCIA HIDALGO ANTONIO
BTARQTEC- 07 ***3822** PAEZ VALLS XAVIER
BTARQTEC- 08 ***7708** GONZALEZ PEREZ ELISABET
BTARQTEC- 09 ***7205** GOMEZ CALDERON ROCIO

SEGON.- Nomenar els membres de la comissió de valoració d’aquest procés selectiu que quedarà 
integrat per les persones següents: 

 President: Francesc Pallarols Rusca, Cap de Recursos Humans de l’Ajuntament de Palau-solità 
i Plegamans
Suplent: Maria Elena Huguet Casanova

 Secretària: Cristina Pérez Buges, Tècnica Auxiliar de Recursos Humans de l’Ajuntament Palau-
solità i Plegamans
Suplent:  Carmen Pérez Garcia

 Vocal 1: Mercè Guàrdia Serra, Cap d’Àrea de Territori i Sostenibilitat de l’Ajuntament de 
Palau-solità i Plegamans
Suplent: Marina Prados Gala

 Vocal 2: Raquel Galván Reyes, Arquitecta Tècnica de l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans
Suplent: Ana Osuna de Domingo

TERCER.- Convocar a les persones candidates admeses a l'entrevista personal, el dia 16 de juliol de 
2025 al saló de plens de l’ajuntament, segons les hores que es detallen a continuació: 

Codi Posicions 4 a 7 
dels DNIs Noms Hora

BTARQTEC- 01 ***6247** MUELA GARCIA GERMAN 10:00
BTARQTEC- 02 ***2507** DAVILA ORTIZ ABEL 10:20
BTARQTEC- 03 ***4890** PAÑELLA MORE EVA 10:40
BTARQTEC- 04 ***9815** MOLINA MAÑES ARNAU 11:15
BTARQTEC- 05 ***9978** MARIN CERON MARC 11:35
BTARQTEC- 06 ***2825** GARCIA HIDALGO ANTONIO 12:00
BTARQTEC- 07 ***3822** PAEZ VALLS XAVIER 12:20
BTARQTEC- 08 ***7708** GONZALEZ PEREZ ELISABET 12:40
BTARQTEC- 09 ***7205** GOMEZ CALDERON ROCIO 13:00
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QUART.- Fer pública aquesta resolució, procedint la seva publicació al tauler d’anuncis i al web de 
l’Ajuntament, tal i com s’estableix a les bases de la convocatòria. 

Peu de recursos
Contra aquesta resolució, que és definitiva en via administrativa, es podrà interposar amb caràcter 
potestatiu recurs de reposició davant l’òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar del 
dia següent a la recepció d’aquesta notificació.

Contra la desestimació expressa del recurs de reposició, en el seu cas, o bé directament contra 
aquesta resolució, es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant els  jutjats 
contenciosos administratius de la província de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des 
del dia següent al de la recepció d’aquesta notificació. Alternativament, si el vostre domicili és en 
una altra província, el recurs contenciós administratiu podrà interposar-se davant els jutjats 
contenciosos administratius amb competència territorial a la província de la localitat on residiu.

En el cas que la desestimació del recurs de reposició es produís per silenci administratiu –silenci que 
es produeix pel transcurs d’un mes a comptar des de la data de la seva interposició sense que s’hagi 
notificat la seva resolució- el termini per a la interposició del recurs contenciós administratiu serà de 
sis mesos a comptar des de l’endemà del dia en què el referit  recurs de reposició  s’entengui 
desestimat.

Palau-solità i Plegamans,  a la data de la signatura electrònica.

Ho mana
L’alcalde                  
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